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دائرة القبول والتسجيل

Page 1

2024

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الإحصاء

1
2
3
4
5

ت

2021057055
2021057214
2021057302
2021057064
2021057267

الرقم الجامعي

  راما يوسف حسين البداحات 
  راما احمد محمد درباس

  بتول شادى حابس ابو دلو
  رنيم جادالله محمد الخلايله 

  محمد هاجم محمد عبيدات

الاسم

86.7
86

79.7
79.5
78.9

المعدل

2
2
2
2
3

الفصل

2024
2024
2024
2024
2024

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0788154301 / 0788457104  
 /  / 0788420082 / 0787995185  
 /  / 0772462933 / 0772462933  
 /  / 0779961880 / 0795808049  
 /  / 0772002671 / 0792892157  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2024

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الرياضيات

1
2
3
4
5

ت

2021055072
2021055265
2021055109
2021055010
2021055272

الرقم الجامعي

  عبدالله باسم عادل ابو مغلي 
  غيث غازى زهير الناصر

  نور نصري طعمه بني ملحم 
  امال عيد احمد المحمد

  علي عبد الكريم علي العودات

الاسم

92.2
91.8
86.6
85.7
84.7

المعدل

3
2
2
2
3

الفصل

2024
2024
2024
2024
2024

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0788367568 / 0787801744  
 /  / 0798503808 / 962780281680  
 /  / 0777773732 / 0772451095  
 /  / 0782027453 / 0782027453  
 /  / 0779905041 / 0779788675  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2024

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  العلوم الحياتية

1

2
3
4

5

ت

2022051077

2021051055
2021051089
2022051152

2021051200

الرقم الجامعي

  محمد علي محمد العمريه

  شهد معاويه سعيد الشلبي 
  يارا ابراهيم عبدالهادى عويصي

  اشرقت خالد جودت عبابنه 

  يارا عاطف محمد المحمود

الاسم

87.9

87.4
86.2
85.9

84.3

المعدل

2

2
2
1

3

الفصل

2024

2024
2024
2024

2024

السنه

أردنية

أردنية
أردنية
أردنية

أردنية

الجنسية

 / 00962771028067  
 /  / 00971566078790

 /  / 0799695432 / 0797812045  
 /  / 0795387321 / 0780748133  
 / 0777461365 / 0779636766  

0777461365 / اربد
 /  / 0788227030 / 0788816018  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2024

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء

1
2
3
4
5

ت

2021056013
2021056002
2021056069
2021056018
2021056011

الرقم الجامعي

  اسماء بسام فيصل قاسم عبدالله
  احمد سعيد مصطفى جابر .

  شاكر احمد محمد صافي
  امير محمد نجاتي قعدان
  اسراء عوني عويد شاني

الاسم

87.9
87.7
87.5
84.9
82.6

المعدل

2
2
3
3
3

الفصل

2024
2024
2024
2024
2024

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0795381963 / 0781344448  
 /  / 0785461900 / 0785891221  
 /  / 0786265689 / 0787358313  
 /  / 0790750158 / 0797241657  
 /  / 0788389837 / 0787603416  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2024

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء الطبية الحيوية

1
2
3
4
5

ت

2021058040
2021058038
2021058001
2021058085
2021058032

الرقم الجامعي

  قصي احمد علي البطاينه
  فارس محي الدين عبدالله ابو الهيجاء 

  ابي احمد صلاح عابد 
  بيان محمد احمد قنديل

  شهد احمد عبدالكريم ابو الهيجاء 

الاسم

92.1
87.3
83.4
81.5
81.4

المعدل

2
2
3
2
2

الفصل

2024
2024
2024
2024
2024

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0781448587 / 0786288812  
 /  / 0797355316 / 0791864899  
 /  / 0785629004 / 0785794877  
 /  / 0785171424 / 0785171424  
 /  / 0797037723 / 0788450968  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2024

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الكيمياء

1
2
3
4
5

ت

2022052101
2021052002
2021052008
2021052032
2021052226

الرقم الجامعي

  ساره محمد خالد كناكري
  احمد عمر محمود الجدع
  افنان اسامه كمال قعدان 

  رهف مجدى حسني شديد 
  سلمى اسامه عبدالله ابو ارتيمه

الاسم

84
82.2
81.2
80.5
79.1

المعدل

3
2
2
2
3

الفصل

2024
2024
2024
2024
2024

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0772459396 / 0775749836  
 /  / 0796819746 / 0791857120  
 /  / 0795595516 / 079214139  
 /  / 0785594584 / 0789615083  
 /  / 0795486665 / 0799320029  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 7

2024

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  علوم الارض والبيئة

1
2
3
4
5

ت

2021054195
2021054016
2021054099
2020054144
2021054141

الرقم الجامعي

  غيداء عبدالله ارفاعي الزعبي
  اسماء منير امين غانم

  لجين خالد جميل قواسمي
  دانا حابس خالد قوقزه

  فرح نوح احمد بني خير

الاسم

80.4
79.3
78.8
76.4
74.9

المعدل

3
3
3
1
3

الفصل

2024
2024
2024
2024
2024

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0797885855 / 0785401108  
 /  / 0798223515 / 0781408028  
 /  / 0796424380 / 0795927267  
 /  / 0788645771 / 0779680929  
 /  / 0781382361 / 0781382361  

رقم الهاتف

للعام الجامعي


